

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov kuchyne

Objekt:

4 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.06.2025

Objednávateľ:

SOS gastronómie a služieb Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

IČO:

47 550 571

IČ DPH:

SK202 398 4193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 550,10</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 550,10	23,00%	2 656,52

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>14 206,62</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Oprava priestorov kuchyne		
Objekt:	4 - ZTI		
Miesto:		Dátum:	24.06.2025
Objednávateľ:	SOS gastronómie a služieb Prešov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 550,10
PSV - Práce a dodávky PSV	11 550,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11 550,10

ROZPOČET

Stavba:	Oprava priestorov kuchyne		
Objekt:	4 - ZTI		
Miesto:		Dátum:	24.06.2025
Objednávateľ:	SOS gastronómie a služieb Prešov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 550,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 550,10
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				11 550,10
7	K	721.11	dodávka a montáž tvaroviek ( kolená, T kusy, redukcie)	sub	1,000	1 096,50	1 096,50
PP			dodávka a montáž tvaroviek ( kolená, T kusy, redukcie)				
8	K	721.12	pomocný pridružený materiál a kotviaci materiál	sub	1,000	225,80	225,80
PP			pomocný pridružený materiál a kotviaci materiál				
9	K	721.13	HT rúry, dodávka a montáž , rúry 50, rúry 40	sub	1,000	775,00	775,00
PP			HT rúry, dodávka a montáž , rúry 50, rúry 40				
10	K	721.14	dodávka a montáž kolena HT 110, HT kolená 50, HT kolena 40	sub	1,000	322,50	322,50
PP			dodávka a montáž kolena HT 110, HT kolená 50, HT kolena 40				
11	K	721.15	roh ventil 1/2" x 3/8" predĺženia mosadz 1/2"	sub	1,000	283,80	283,80
PP			roh ventil 1/2" x 3/8" predĺženia mosadz 1/2"				
12	K	721.16	úprava plynového potrubia	sub	1,000	225,80	225,80
PP			úprava plynového potrubia				
2	K	722171130.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	45,000	23,20	1 044,00
PP			Potrubie plastliníkové v tyčiach D 16 mm				
1	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	249,000	28,30	7 046,70
PP			Potrubie plastliníkové v tyčiach D 20 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	K	722173042.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	7,000	4,42	30,94
	PP		Montáž plasthliníkovej spojky lisovaním D 16 mm				
4	M	286220039800.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 16 mm	ks	7,000	4,78	33,46
	PP		Spojka pre plasthliníkové potrubie D 16 mm				
5	K	722173048.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	40,000	5,57	222,80
	PP		Montáž plasthliníkovej spojky lisovaním D 20 mm				
6	M	286220040000.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 20 mm	ks	40,000	6,07	242,80
	PP		Spojka pre plasthliníkové potrubie D 20 mm				